

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Nueva Guadalupe

UNIDAD DE ADQUISICIONES

hvacua

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Nueva Guadalupe 25 de Septiembre del 2012

No.Orden:143/2012

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REPUESTOS QUE SERAN UTILIZADOS PARA INSTALCION DE SISTEMA DE CALENTAMIENTO DE AGUA, EL CUAL SE UTILIZARA EN EL AREA DE PEDIATRIA DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE.	-	-
1	Cada Uno	DUCHA TELEFONO PLAST CROM DELTA S450-CH)	\$32.50	\$32.50
1	Cada Uno	VALVULA CHECK RESORTE A 1/2p EUROPA 100.	\$5.60	\$5.60
8	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO CPVC 1/2P	\$0.48	\$3.84
1	Cada Uno	VALVULA BOLA a 1/2 RW ITAL 5044	\$13.45	\$13.45
2	Cada Uno	NIPLE CROMADO 1/2 X 2p	\$1.20	\$2.40
1	Cada Uno	MEZ DUCHA MONO CROM GRAIL 26276- LA DELTA	\$113.00	\$113.00
2	Cada Uno	UNION CPVC 1/2p	\$0.45	\$0.90
3	Cada Uno	ADAPTADOR HEMBRA CPVC 1/2 PLG	\$1.05	\$3.15
1	Cada Uno	REGAMENTO CPVC TANGIT 50 ML	\$5.25	\$5.25
75	Metro	CABLE THHN 6 BLANCO (CORTE)	\$1.95	\$146.25
1	Cada Uno	SWILTCH TERMICO THQL 2p 60 AMP GE	\$11.90	\$11.90
1	Cada Uno	CAJA TERMICA 2 CIRC 60 AMP MAX	\$15.95	\$15.95
10	Cada Uno	CODO CPVC 90 GDO 1/2p	\$0.36	\$3.60
3	Cada Uno	CODO CPVC 45gdo 1/2p	\$0.44	\$1.32
3	Cada Uno	CODO PVC 45gdo 1/2p	\$0.33	\$0.99
10	Cada Uno	CODO PVC 90gdo 1/2p	\$0.14	\$1.40
1	Cada Uno	CINTA AISLANTE 3/4 PLG 66 PIE SUPER 33	\$3.99	\$3.99
20	Cada Uno	GRAPA CONDUIT 1/2 PLG RIGIDA	\$0.12	\$2.40
20	Cada Uno	TORNILLO LAMINA f 1 1/2 x d 12	\$0.10	\$2.00
20	Cada Uno	ANCLA TACO E 3/8 X 1 1/2	\$0.11	\$2.20
1	Cada Uno	BROCA CONCRETO L 3/8 PLG	\$2.30	\$2.30
1	Cada Uno	INSTALACION DE CALENTADOR TITAN (LA INSTALACION CUBRE UNA GARANTIA DE 6 MESES)	\$150.00	\$150.00
6	Metro	TUBO PVC CAMPANA 315 PSI 1/2 P	\$2.00	\$12.00
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA : ING. RAMON DE JESUS MELENDEZ, COORDINADOR DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO.	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	IMPORTANTE: TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$100 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ART 162 INCISO 2o	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO PVC a 1/2p	\$0.11	\$0.22
2	Rollo	CINTA TEFLON CANERIA 3/4 px 12 mt INIGASKET	\$0.52	\$1.04
2	Cada Uno	ADAPTADOR HEMBRA CPVC 3/4 PLG	\$1.45	\$2.90
1	Cada Uno	CALENTADOR AGUA 220V11.8KW N- 120 TITAN (GARANTIA: 6 MESES POR DESPERFECTO DE FABRICACION)	\$299.99	\$299.99
1	Cada Uno	TUBO DE 6 METROS CPVC 100 PSI 1/2 PLG	\$8.90	\$8.90
-	-	TOTAL.....	-	\$849.44

SON: ochocientos cuarenta y nueve 44/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
hvagua		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Nueva Guadalupe 25 de Septiembre del 2012		No.Orden:143/2012
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
		LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REPUESTOS QUE SERAN UTILIZADOS PARA INSTALCION DE SISTEMA DE CALENTAMIENTO DE AGUA, EL CUAL SE UTILIZARA EN EL AREA DE PEDIATRIA DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE.		
1	Cada Uno	DUCHA TELEFONO PLAST CROM DELTA S450-CH)	\$32.50	\$32.50
1	Cada Uno	VALVULA CHECK RESORTE A 1/2p EUROPA 100.	\$5.60	\$5.60
8	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO CPVC 1/2P	\$0.48	\$3.84
1	Cada Uno	VALVULA BOLA a 1/2 RW ITAL 5044	\$13.45	\$13.45
2	Cada Uno	NIPLE CROMADO 1/2 X 2p	\$1.20	\$2.40
1	Cada Uno	MEZ DUCHA MONO CROM GRAIL 26276- LA DELTA	\$113.00	\$113.00
2	Cada Uno	UNION CPVC 1/2p	\$0.45	\$0.90
3	Cada Uno	ADAPTADOR HEMBRA CPVC 1/2 PLG	\$1.05	\$3.15
1	Cada Uno	REGAMENTO CPVC TANGIT 50 ML	\$5.25	\$5.25
75	Metro	CABLE THHN 6 BLANCO (CORTE)	\$1.95	\$146.25
1	Cada Uno	SWILTCH TERMICO THQL 2p 60 AMP GE	\$11.90	\$11.90
1	Cada Uno	CAJA TERMICA 2 CIRC 60 AMP MAX	\$15.95	\$15.95
10	Cada Uno	CODO CPVC 90 GDO 1/2p	\$0.36	\$3.60
3	Cada Uno	CODO CPVC 45gdo 1/2p	\$0.44	\$1.32
3	Cada Uno	CODO PVC 45gdo 1/2p	\$0.33	\$0.99
10	Cada Uno	CODO PVC 90gdo 1/2p	\$0.14	\$1.40
1	Cada Uno	CINTA AISLANTE 3/4 PLG 66 PIE SUPER 33	\$3.99	\$3.99
20	Cada Uno	GRAPA CONDUIT 1/2 PLG RIGIDA	\$0.12	\$2.40
20	Cada Uno	TORNILLO LAMINA f 1 1/2 x d 12	\$0.10	\$2.00
20	Cada Uno	ANCLA TACO E 3/8 X 1 1/2	\$0.11	\$2.20
1	Cada Uno	BROCA CONCRETO L 3/8 PLG	\$2.30	\$2.30
1	Cada Uno	INSTALACION DE CALENTADOR TITAN (LA INSTALACION CUBRE UNA GARANTIA DE 6 MESES)	\$150.00	\$150.00
6	Metro	TUBO PVC CAMPANA 315 PSI 1/2 P	\$2.00	\$12.00
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA : ING. RAMON DE JESUS MELENDEZ, COORDINADOR DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO.	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	IMPORTANTE: TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$100 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ART 162 INCISO 2o	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO PVC a 1/2p	\$0.11	\$0.22

20	Medida	CINTA TEFLON CAÑERÍA 3/4 pul 12 mt INIGASKET	\$0.52	\$1.04
20	Cada Uno	ADAPTADOR HEMBRA CPVC 3/4 PLG	\$1.45	\$2.90
11	Cada Uno	CALENTADOR AGUA 220V11.8KW N- 120 TITAN (GARANTIA: 6 MESES POR DESPERFECTO DE FABRICACION)	\$299.99	\$299.99
11	Cada Uno	TUBO DE 6 METROS CPVC 100 PSI 1/2 PLG	\$8.90	\$8.90
-	-	TOTAL.....	-	\$849.44

SON: ochocientos cuarenta y nueve 44/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE

 Titular Designado	 Suministrante
--	---

Elaborado por: egonzale

Freun S.A de C.V.
 SAN MIGUEL CENTRO

